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Przedsiębiorstwo
Drogowo-Mostowe S.A.
ul. Drogowców 1,
39-200 Dębica

Wyjaśnienia

Dotyczy postepowania pn.: Przebudowa dróg w miejscowościach Zaczernię, Wólka Podleśna, Tajęcina,
Stobierna, Łukawiec, Trzebownisko i Jasionka w gminie Trzebownisko

Gmina Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy
pytania – pismo z dnia 05.08.2021r.

Pytanie 1

Dotyczy przedmiaru robót dla zadania: „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej oznaczonej jako część działki Nr
ewid. 155/1 i 155/41 o łącznej długości 277 m.b. w Tajęcinie". Zwracamy się z prośbą o rozbicie pozycji 13.
Wykonanie stabilizacji cementem w ilości 25 kg/m2 z dowozem pospółki żwirowo-piaskowej na dwie pozycje:
osobno dotyczącą dowozu pospółki i osobno dotyczącą wykonania stabilizacji cementem.

Odpowiedź na pytanie 1:

W poz. 13 zapis jest czytelny ale dla większej przejrzystości należy przyjąć zamiast poz 13:

poz. 13.1 Dowóz pospółki żwirowo-piaskowej - 134 m3

poz. 13.2 Wykonanie stabilizacji cementem w ilości 25 kg/m2 - 536 m2.

i analogicznie ale dla większej przejrzystości należy przyjąć zamiast poz 14:

 14.1  – Wykonanie II-iej stabilizacji cementem w ilości 25 kg/m2  - 536 m2

 14.2 – Dowóz pospółki żwirowo-piaskowej (warstwa 25 cm) - 134 m3

Pytanie 2
Dotyczy przedmiaru robót dla zadania: „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej, oznaczonej jako działka Nr
ewid. 2830 położonej w Łukawcu o długości 160 m.b." W pozycji 3. Przedłużenie przepustu 040 cm o 1,5 m z
wykonaniem przyczółka 1 szt. w kolumnie Ilość jednostka brakuje danych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 2:
W kolumnie ilość proszę wpisać 1 kpl.:

Pytanie 3
Dotyczy przedmiaru robót dla zadania: „Przebudowa placu komunalnego na części działki oznaczonej Nr ewid.
3719 w Łukawcu". W pozycji 1. Roboty pomiarowe terenu w kolumnie Ilość jednostka są wpisane dane zarówno
w m2 jaki i w arach. W której jednostce należy wycenić ta pozycję?

Odpowiedź na pytanie 3:
Pozycję wycenić w m2.Kuźniar
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Pytanie 4
Dotyczy przedmiaru robót dla zadania: „Przebudowa placu komunalnego na części działki oznaczonej Nr ewid.
3719 w Łukawcu". Prosimy o podzielenie pozycji 6. Regulacja kratek ściekowych 2 szt. (frezowanie na pow. 3 x
3 + 4 x 2 = 17 m2 i wykonanie nowej nawierzchni 17 m2) na osobne pozycje zawierające frezowanie oraz
wykonanie nowej nawierzchni. Jaka jest grubość frezowania i nowej nawierzchni? W kolumnie Ilość jednostka
brakuje obmiaru. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Dla większej przejrzystości należy przyjąć zamiast poz 6:

poz. 6.1 Frezowanie nawierzchni asfaltowej o grubości 6 cm - 17 m2

poz. 6.2 Wykonanie nowej nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej o gr. 5 cm - 17 m2
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